
 ردیف تاریخ واریز کننده / ذینفع شرح بدهکار بستانکار مانده

           حساب بانک

 56  1398/04/02  نجفی 35، 58/2 شارژ 98 9,000,000  113,648,207 

 57  1398/04/03  مرشدي 122/2 شارژ 98 3,000,000  116,648,207 

 58  1398/04/03  نور بخش 74/1 شارژ 95 تا 98 7,100,000  123,748,207 

 59  1398/04/04  حاجیان 50/2 شارژ 98 3,000,000  126,748,207 

 60  1398/04/04  اورعی 99/2 شارژ 98 3,000,000  129,748,207 

 61  1398/04/04  جلیلی 112 شارژ 98 6,000,000  135,748,207 

 62  139804/10  احمدي 41/1 شارژ 98 3,000,000  138,748,207 

 63  1398/04/11  جلیل زاده 20/1 شارژ 98 3,000,000  141,748,207 

 64  1398/04/16  نورمحمدي 123/2 شارژ 98 3,000,000  144,748,207 

 65  1398/04/16  حسنی 129/1 شارژ 98 3,000,000  147,748,207 

 66  1398/04/16  غلامی 72/2 شارژ 98 3,000,000  150,748,207 

 67  1398/04/17  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341561 70,000,000  80,748,207 

 68  1398/04/18  اعتضاد جم 13 تحویل زمین 5,000,000  85,748,207 

 68  1398/04/25  ولی زاده 18/2 قسمتی از شارژ 97 500,000  86,248,207 

 69  1398/04/31  رستمی 3/1 شارژ 98 3,000,000  89,248,207 

 70  1398/04/31  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341562 50,000,000  39,248,207 

 71  1398/04/31  صادق پور 92/1 شارژ 93 تا 96 5,000,000  44,248,207 

 72  1398/05/01  مهرجو 12/1 شارژ 98 3,000,000  47,248,207 

 73  1398/05/02  فرهادي 107/2 شارژ 98 3,000,000  50,248,207 

 74  1398/05/02  حدادي 119/2 شارژ 98 3,000,000  53,248,207 

 75  1398/05/02  هاشم پناه 98/2 شارژ 98 3,000,000  56,248,207 

 76  1398/05/02  خنجري 31/1 شارژ 96 و 97 2,100,000  58,348,207 

 77  1398/05/03  شایسته 79/1 شارژ 98 3,000,000  61,348,207 

 78  1398/05/03  قصابی - پاشایی 41/2 شارژ 98 3,000,000  64,348,207 

 79  1398/05/03  راغبی 59/2 شارژ 98 3,000,000  67,348,207 

 80  1398/05/03  ولی زاده 9/2 شارژ 98 3,000,000  70,348,207 

 81  1398/05/05  صدري 5/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  75,448,207 

 82  1398/05/05  منتظري 31/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  80,548,207 

 83  1398/05/05  محمد خانی 6/1 شارژ 98 3,000,000  83,548,207 

 84  1398/05/05  محمدخانی 6/2 شارژ 98 3,000,000  86,548,207 

 85  1398/05/05  اسدي - الوان 56/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  91,648,207 

 86  1398/05/05  غلامی 22/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  96,748,207 

 87  1398/05/05  غلامی 100 شارژ 96 و 97 4,900,000  101,648,207 

 88  1398/05/05  علیپور 10/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  106,748,207 

 89  1398/05/05  منصوري 25/2 شارژ 95 تا 98 7,100,000  113,848,207 

 90  1398/05/05  آل آقا 27/1 شارژ 95 تا 98 7,100,000  120,948,207 

 91  1398/05/06  قاسمی 54/2 شارژ 93 تا 98 9,000,000  129,948,207 

 92  1398/05/06  رضائی 23/1 شارژ 93 تا 96 4,500,000  134,448,207 

 93  1398/05/07  جعفر دهقان 96/2 شارژ 93 تا 98 9,000,000  143,448,207 

 94  1398/05/07  اصلانی سرشت 122/1 شارژ 98 3,000,000  146,448,207 

 95  1398/05/08  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341563 100,000,000  46,448,207 

 96  1398/05/08  نصیري 32/2 شارژ 98 3,000,000  49,448,207 



 97  1398/05/09  ساروقی 55/1 شارژ 93 تا 96 5,000,000  54,448,207 

 98  1398/05/09  خانزادي 7/1، 16/1 شارژ سالهاي 95 تا 97 8,200,000  62,648,207 

 99  1398/05/09  خانزادي 111/2 شارژ سالهاي 95 و 96 1,800,000  64,448,207 

 100  1398/05/10  طوافی 51/2 شارژ سالهاي 96 تا 98 5,100,000  69,548,207 

 101  1398/05/10  برازنده 108 شارژ سالهاي 96 تا 98 10,000,000  79,548,207 

 102  1398/05/10  جهانی 61 شارژ سال 98 6,000,000  85,548,207 

 103  1398/05/10  جهانی 133 شارژ سال 98 6,000,000  91,548,207 

 104  1398/05/10  خزایی66 شارژ 96 تا 98 10,000,000  101,548,207 

 105  1398/05/11  رضایی 23/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  106,648,207 

 106  1398/05/11  گرجی 33/2 شارژ 98 3,000,000  109,648,207 

 107  1398/05/11  مشاعی 8/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  114,748,207 

 108  1398/05/11  سلطان محمدي - رضایی 11 شارژ 96 تا 98 10,200,000  124,948,207 

 109  1398/05/12  قاسمی 27/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  130,048,207 

 110  1398/05/12  فتاحی 28/2 شارژ 97 و 98 4,500,000  134,548,207 

 111  1398/05/12  مرشدي 86/2 شارژ 97 و 98 4,600,000  139,148,207 

 112  1398/05/12  فاضلی 70 شارژ 98 6,000,000  145,148,207 

 113  1398/05/13  صالحی 77/1 شارژ 96 تا 98 5,000,000  150,148,207 

 114  1398/05/14  ساربان 101/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  155,248,207 

 115  1398/05/14  نوذري- شیبانی 105/2 شارژ 95 تا 98 7,100,000  162,348,207 

 116  1398/05/14  پازوکیان 34/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  167,448,207 

 117  1398/05/14  احمدي 125/3 شارژ 96 تا 98 5,100,000  172,548,207 

 118  1398/05/14  علی گل تبار 91/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  177,648,207 

 119  1398/05/15  شهبازي 102/2 شارژ 93 تا 98 9,000,000  186,648,207 

 120  1398/05/15  رنجبر 90/1 شارژ 98 3,000,000  189,648,207 

 121  1398/05/16  مهرآئین 80/1 شارژ 93 تا 97 6,000,000  195,648,207 

 122  1398/05/16  نورمحمدي 120 شارژ 98 6,000,000  201,648,207 

 123  1398/05/16  انوري 89 شارژ 93، 94 و 96 5,000,000  206,648,207 

 124  1398/05/16  اسکندري 34/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  211,748,207 

 125  1398/05/17  انصاري مقدم 15/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  216,848,207 

 126  1398/05/17  درفشیان 10/2 شارژ 93، 94 و 96 3,000,000  219,848,207 

 127  1398/05/18  رسولی 78/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  224,948,207 

 128  1398/05/19  پیربداغی 36/1 شارژ 93 تا 98 9,000,000  233,948,207 

 129  1398/05/20  آقامیرزائی 98/1 شارژ 93 تا 98 9,000,000  242,948,207 

 130  1398/05/22  باباخانی - مسگري 77/2 شارژ 93 تا 98 9,000,000  251,948,207 

 131  1398/05/23  ولی زاده 18/2 تتمه شارژ 97 500,000  252,448,207 

 132  1398/05/23  ولی زاده 18/2 شارژ 98 3,000,000  255,448,207 

 133  1398/05/23  حیدري 59/1 شارژ 98 3,000,000  258,448,207 

 134  1398/05/27  مهرآئین 80/1 شارژ 98 3,000,000  261,448,207 

 135  1398/05/31  رضائی 23/1 شارژ 97 و 98 4,500,000  265,948,207 

 136  1398/05/31  جعفرزاده 15/2 شارژ 98 3,000,000  268,948,207 

 137  1398/05/31  سلطان محمدي 43/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  274,048,207 

 138  1398/06/02  مرشدي 64/2 شارژ 97 و 98 4,600,000  278,648,207 

 139  1398/06/03  ساروقی 55/1 شارژ 97 و 98 4,000,000  282,648,207 

 140  1398/06/03  حقیقت 78/1 تحویل زمین 4,000,000  286,648,207 



 141  1398/06/03  تک چین 75/1 شارژ 96 تا 98 5,100,000  291,748,207 

 142  1398/06/04  میرزاپور 54/1 شارژ 96 و 98 4,000,000  295,748,207 

 143  1398/06/05  درفشیان 10/2 شارژ 95، 97 و 98 6,000,000  301,748,207 

 144  1398/06/08  صالحی 77/1 تتمه شارژ 98 100,000  301,848,207 

 145  1398/06/08  فتاحی 28/2 تتمه شارژ 98 100,000  301,948,207 

 146  1398/06/08  برازنده 108 تتمه شارژ 98 200,000  302,148,207 

 147  1398/06/09  مصلحی 71/1 شارژ 97 و 98 4,600,000  306,748,207 

 148  1398/06/09  انوري 89 شارژ 95 4,000,000  310,748,207 

 149  1398/06/09  علی گل تبار 91/1 تحویل زمین 4,000,000  314,748,207 

 150  1398/06/10  اورعی 99/2 تحویل زمین 4,000,000  318,748,207 

 151  1398/06/10  جلیلی 112 تحویل زمین 5,000,000  323,748,207 

 152  1398/06/11  مهرآئین 80/1 تحویل زمین 4,000,000  327,748,207 

 153  1398/06/11  قاسمی 54/2 تحویل زمین 4,000,000  331,748,207 

 154  1398/06/12  رنجبر 90/1 شارژ 96 و 97 2,100,000  333,848,207 

 155  1398/06/12  رنجبر 90/1 تحویل زمین 4,000,000  337,848,207 

 156  1398/06/14  صدري 5/1 تحویل زمین 4,000,000  341,848,207 

 157  1398/06/16  ساروقی 55/1 تحویل زمین 4,000,000  345,848,207 

 158  1398/06/16  راغبی 59/2 تحویل زمین 4,000,000  349,848,207 

 159  1398/06/16  خنجري 31/1 تحویل زمین 4,000,000  353,848,207 

 160  1398/06/16  سلطان محمدي 43/2 تحویل زمین 4,000,000  357,848,207 

 161  1398/06/17  غلامی 3/2 شارژ 96 تا 98 5,100,000  362,948,207 

 162  1398/06/24  علیپور 10/1 تحویل زمین 4,000,000  366,948,207 

 163  1398/06/24  درفشیان 10/2 تحویل زمین 4,000,000  370,948,207 

 164  1398/06/25  سلطان محمدي - رضایی 11 تحویل زمین 5,000,000  375,948,207 

 165  1398/06/26  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341564 100,000,000  275,948,207 

 166  1398/06/28  میرزاپور 54/1 شارژ 97 و بخشی از تحویل زمین 3,000,000  278,948,207 

 167  1398/06/30  انوري 89 شارژ 97 5,000,000  283,948,207 

 168  1398/06/31  پاکدل 91/2 شارژ 93 تا 98 9,000,000  292,948,207 

 169  1398/06/31  شفیعی 126 شارژ 98 3,000,000  295,948,207 

 حساب تنخواه

 19  1398/04/05  همراه اول قبض خط همراه 112,000  19,727,500 

 20  1398/04/05  همراه اول افزایش اعتبار 1,000,000  18,272,500 

 21  1398/04/16  اکبري کارگر ترمیم خط لوله با ناهار 1,400,250  16,872,250 

 22  1398/04/16  اداره پست صدور گواهی کدپستی 120,150  16,752,100 

 23  1398/04/16  اسماعیل حسنی آبرسانی 4,005,000  12,747,100 

 24  1398/04/17  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341561 70,000,000  82,747,100 

 25  1398/04/17  حسین پاینده کارکرد بهار 4,005,000  78,742,100 

 26  1398/04/17  سعید حیدري کارکرد بهار 3,005,000  75,737,100 

 27  1398/04/17  علی اکبر غلامی کارکرد بهار 2,005,000  73,732,100 

 28  1398/04/17  محمد مقري کارکرد بهار 2,005,000  71,727,100 

 29  1398/04/17  اسد حیدري - نگهبان خرید ابزار 1,225,000  70,502,100 

 30  1398/04/17  مجید اکبري کارکرد بهار 15,007,000  55,495,100 

 31  1398/04/17  مجید اکبري بخشی از کارکرد 96- مانده 10م 20,000,250  35,494,850 

 32  1398/04/23  ثبت نیک ثبت نام و ارسال اظهارنامه مالیاتی 7,005,000  28,489,850 



 33  1398/04/23  اسماعیل حسنی آبرسانی 4,005,000  24,484,850 

 34  1398/04/31  عمران نگار البرز تحویل زمین 5,000,000  19,484,850 

 35  139804/31  عمران نگار البرز تحویل زمین (دفتر و نگهبانی) 4,000,000  15,484,850 

 36  1398/04/31  بانک ملت کارمزد وصول چک 10,000  15,474,850 

 37  1398/04/31  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341562 50,000,000  65,474,850 

 38  1398/04/31  عبدالعلی غلامی کارکرد بهار 1,005,000  64,469,850 

 39  1398/05/01  اسد حیدري - نگهبان حقوق تیر ماه 11,007,000  53,462,850 

 40  1398/05/08  بانک ملت کارمزد وصول چک 10,000  53,452,850 

 41  1398/05/08  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341563 100,000,000  153,452,850 

 42  1398/05/11  مجید اکبري خرید لیوان یکبار مصرف 300,000  153,152,850 

 43  1398/05/12  خدمات چاپ دمادشت کپی سی دي و نقشه 80,000  153,072,850 

 44  1398/05/12  عبدالعلی غلامی خرید آب براي مجمع 265,000  152,807,850 

 45  1398/05/12  حسین پاینده اجاره صندلی و کر ایه 2,005,000  150,802,850 

 46  1398/05/20  ثبت نیک صورتجلسه تغییرات و ارسال 27,509,000  123,293,850 

 47  1398/05/23  وکیل مشاوره 500,000  122,793,850 

 48  1398/05/26  کارشناس رسمی دادگستري نقشه درخواستی اداره شهرسازي 40,000,000  82,793,850 

 49  1398/05/28  اسد حیدري - نگهبان حقوق مرداد 11,007,000  71,786,850 

 50  1398/06/24  عمران نگار البرز تحویل زمین 66,000,000  5,786,850 

 51  1398/06/26  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341564 100,000,000  105,786,850 

 52  1398/06/26  اسد حیدري - نگهبان حقوق شهریور و اضافه کاري 12,007,000  93,779,850 

 53  1398/06/26  خانم خانزادي کارکرد تابستان 4,005,000  89,774,850 

 54  1398/06/26  خانم قاسمی کارکرد تابستان 4,000,250  85,774,600 

 55  1398/06/26  حسین پاینده کارکرد تابستان 2,005,000  83,769,600 

 56  1398/06/26  سعید حیدري کارکرد تابستان 2,005,000  81,764,600 

 57  1398/06/26  عبدالعلی غلامی کارکرد تابستان 1,005,000  80,759,600 

 58  1398/06/26  علی اکبر غلامی کارکرد تابستان 2,005,000  78,754,600 

 59  1398/06/26  خانم بهادر کارکرد تابستان 3,000,250  75,754,350 


